
トラック
ナンバー 氏　名 学年 タイム 順位 タイム 順位 タイム 順位

56 雨谷　一樹 2 栃木 作新学院 秒 秒 秒

266 友枝　慎太郎 2 大分 日出暘谷 秒 秒 秒

119 加藤　正法 2 愛知 桜丘 秒 秒 秒

100 須藤　悟 2 千葉 千経大附 秒 秒 秒

129 田口　泰生 2 岐阜 岐阜第一 秒 秒 秒

25 佐々木　海 2 宮城 仙台商 秒 秒 秒

279 古庄　豊全 2 熊本 千原台 秒 秒 秒

93 須藤　哲也 2 千葉 京葉工 秒 秒 秒

１２．スプリント１／４決勝＜男子＞　3月23日(金)18:10～

　　　　　各組勝者は1/2決勝へ　敗者は5～8位決定戦へ

組
選　手 都道

府県
学　校　名

1回目 2回目 3回目

1組

2組

3組

4組

Ｓｔａｒｔ　Ｌｉｓｔ

平成18年度全国高等学校選抜自転車競技大会
平成19年3月22～24日　トラック・レース　北九州メディアドーム

3月25日　ロード・レース　　北九州市若松区竹並バイパス

主催：(財)日本自転車競技連盟　(財)全国高等学校体育連盟
共催：北九州市　北九州市教育委員会

後援：文部科学省　福岡県教育委員会　(財)福岡県体育協会　福岡県高等学校体育連盟　福岡県自転車競技連盟
(財)北九州市体育協会

（財） 本産業貿易 協会 北 州放送 新 社 毎 新 社 読 新


